







Table with subscription rates for Chicago, other USA, and Canada, including rates for single copies and advertising.

Prez. Kennedy sutinka

Po ilgų pasitarimų su savo administracijos nariais ir vadovaujančiais abiejų didžiųjų partijų senatoriais, prez. John F. Kennedy spaudos konferencijoje, trečiadienį, pareiškė pritarimą tam, kad Sovietų Sąjungai ir jos satelitams Europoje būtų parduota maždaug 4 milijonai tonų kviečių už ketvirtadalį bilijono dolerių, už kuriuos turės būti užmokėta grynais pinigais arba aukso.

Nekandidatas Nixonas lyg ir kandidatuoja

Richard M. Nixon, buv. JAV prezidentas, daug kartų yra viešai pareiškęs, kad 1964 metais jisai nesieks kandidatūros į prezidentus ir nesutiks kandidatuoti, nors ir būtų savo rėmėjų raginamas.

Kodėl Nixonas dabar išėjo su vieša kritika prieš savo buvusį šefą, ir dargi tokiu opiu klausimu? Su ex-prezidentu Eisenhoweriu jisai vis dar pasimato ir pasikalba, jei ne akis į akį, tai telefonu.

Lenkų Socialistų Partija (PPS) suskilo

Jau spaudoje ("Naujienose", 69.IX.30) rašyta, kad PPS (Lenkų Socialistų Partijos) pirmininko Zarembos nusistatymas bei laikysena Rytų Europos Socialistų Unijos konferencijoje Amsterdame (Olandijoje) sukėlė nepasitenkinimo dėl jo pasiūlyto bendradarbiavimo su Lenkija.

ma juo labiau, kad nematome nei valios ir nei sąlygų, kad būtų galima atstatyti socialistinio judėjimo vienybę emigracijoje. Todėl 1963 m. rugpjūčio 8 d. įvykusiame susirinkime Manchesterį, susitarę su nariais iš eilės Didžiosios Britanijos vietovių, nutarėme įsteigti (povilau do zycia) Lenkų Socialistų Partiją "Darbininkų Vienybę".

Skelbiama kova mėšlungiui

Amerikos Gydytojų Draugija paskelbė kovą mėšlungio ligai. Gydytojai raginami informuoti publiką, kad yra galima tos ligos išvengti, jeigu įsisiekijama tris kartus dviejų savaitių protarpiais. Skiepytis privalo kiekvienas, — mažas, jaunas ar senas.



Tai vieta New Yorke, kur 1964-65 metais įvyks pasaulinė paroda. Ji nuotrauka buvo padaryta iš helikopterio.

Skelbiama kova mėšlungiui

burnos surakinimas, drebjimai ir t. t. Amerikos Gydytojų Draugijos skelbiama kova prieš mėšlungį bus sėkminga tik tuo atveju, jei žmonės supras tos ligos pavojingumą ir pasirūpins įsisiekyti, aplankydami savo šeimos daktarus.

Rugsėjo 8-to minėjimai Australijoje

Australijos lietuviai keliose vietose įspūdingai minėjo Rugsėjo 8 šventę. Melburne šventės metu buvo Jaunimo Talento koncertas, kurį suruošė moksleiviai ateitininkai.

(Bus daugiau)



